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PROFESORADO
ESPECIALISTA

M. José Ramos Díaz (Inglés)
M. Socorro Nuñez García (Inglés
M. Isabel González Sánchez (Inglés)
Esther Vega Pérez de Arlucea (Música)
Carmen Palomo Fernández (E.F.)
Miguel Vara García (E.F.)
Jesús Díaz Fernández (E.F.)
Inmaculada Pellitero González (Francés)
Raquel Martínez Alonso (Religión C)
Antonio R. Alonso Amez (Religión C)
Cristina Villadangos M. (Religión Ev)
Margaret Iglesias Miranda (AL)
Miguel L. Rebelo dos Santos (CLAS)
Mónica Llamazares Villafañe (PT)
Alejandra Nieto Nieto (PT)
Clara M. Hoyos Martínez (CLAS)
José Antonio (PT)

CLAUSTRO DE PROFESORES

INFANTIL

PROFESORES/AS TUTORES/AS
PRIMARIA

I3A. M. Fe Álvarez Rodríguez
I3B. Cristina Pérez Ramos
I4A. Laura Lozano Vegue
I4B. Consuelo del Blanco
I4C. Mercedes Castillo Alonso
I5A. Josefina Pacho Martín
I5B. Marta Antolín Treceño
I5C. Marta M. Gonzalo Delso

Apoyo Infantil: 
Inmaculada Pellitero González

1ºA. M. Pilar Coca Pozuelo
1ºB. M. Belén García Rojo
2ºA. Inmaculada Rojo. 
2ºB. Marcela Rojo Fernández
2ºC. M. Carmen Fernández Mata
3ºA. M. Concepción Gómez
Rodríguez
3ºB. M. Teresa López Duque
3ºC. M. Cristina Sánchez Robles
4ºA. Laura Morán Martínez
4ºB. Jesús Díaz Fernández
4ºC. Mª Carmen Caballero Caballero
5ºA. M. Jesús García Valderrey
5ºB. M. José Ramos Díaz
5ºC. Emma Seijas Álvarez
6ºA. José Ricardo Cela Puerto
6ºB. Patricia Reyero Casado
6ºC. Encarna Aparicio Martínez



Orientadora: Silvia Vega García
P.S.C.: Camino Lamiel Puente

EQUIPO DE ORIENTACIÓN
EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA

Orientadora: M. Eugenia Rodríguez Álvarez.
P.S.C.:  Susana Sarmiento Fernández

EQUIPO DE ATENCIÓN
TEMPRANA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

COMISIÓN DE COORDINACIÓN PEDAGÓGICA
(C.C.P.)

EQUIPO DIRECTIVO:

Ángel Antonio Fernández silva
Vanesa González Martínez

ORIENTADORA:
Silvia Vega García

COORDINADORA BILINGÜE:

Mª Isabel González

COORDINADORA  CONVIVENCIA:

Marcela Rojo Fernández

COORDINADORA DE INFANTIL:

COORDINADORES DE CICLO:

Miguel Luis Rebelo dos Santos (I ciclo)
Mª Carmen Caballero Caballero  (II ciclo)

Encarna Aparicio (III ciclo)

Josefina Pacho Martín

Paula Sampayo
Barros

ADMINISTRATIVA Zeudy Robles Rueda
Mónica Santos

A.T.E.S

José Ramiro
Ferrero García

CONSERJE

PERSONAL NO DOCENTE



OTROS COORDINADORES/AS:

EQUIPOS DE CICLO

EDUCACIÓN 
INFANTIL:

Josefina Pacho
(coordinadora)

M. Fe Álvarez
Cristina Pérez
Laura Lozano

Consuelo del Blanco
Mercedes Castillo

Marta Antolín
Marta M. Gonzalo
Raquel Martínez

Inmaculada Pellitero
Alejandra Nieto

PRIMARIA

PRIMER CICLO

Miguel L. Rebelo
(coordinador)

Pilar Coca
M. Belén García
Inmaculada Rojo

Marcela Rojo
M. Carmen Fernández

M. Isabel González
Carmen Palomo

Esther Vega
Clara M. Hoyos

SEGUNDO CICLO

Carmen Caballero
(coordinadora)
Conchi Gómez

M. Teresa López
M. Cristina Sánchez

Laura Morán
Jesús Díaz

Socorro Núñez
Mónica Llamazares
Mónica González 

TERCER CICLO

Encarna Aparicio
(coordinadora)

José Ricardo Cela
Patricia Reyero

Emma Seijas
M. Jesús García
M. José Ramos

Miguel Vara
Margaret Iglesias
Antonio R. Alonso

Coordinadora Bilingüe:
M. Isabel González

Coordinadora Convivencia:
Marcela Rojo García
Coordinador TIC:

Miguel Luis Rebelo dos Santos
Coordinadora de Formación:
Marta Marina Gonzalo Delso

Coordinadoras
Biblioteca/Plan de Lectura:

M. Teresa López
Patricia Reyero

Coordinador de
Igualdad/Inclusión:

José Ricardo Cela Puerto



Nuria Sahélices Acevedo
Sara Otero González
Mª Tránsito Martínez Jañez
José Luis Fuertes Delgado
Mª Laura Gotera Finol

VOCALES

AMPA “PEREGRINOS”

CONSEJO ESCOLAR
COMISIONES

REPRESENTANTES COMISIÓN DE CONVIVENCIA:
Ángel Antonio Fernández silva

Vanesa González Martínez
Marcela Rojo Fernández

Mª Beatriz Molaguero Bajo
Gloria Iniesta Gómez

COMISIÓN ECONÓMICA:
Ángel Antonio Fernández Silva

Lorena Rodríguez Martínez
Miguel Vara Gómez
Pilar Coca Pozuelo

Transi Martínez Jañez
Elena Torío Vega

COMISIÓN DE IGUALDAD:
Vanesa González Martínez
José Ricardo Cela Puerto

COMISIÓN DE COMEDOR:
Ángel Antonio Fernández Silva

Mª José Ramos Díaz
José Luis Fuertes Delgado

COMISIÓN PERMANENTE:
Ángel Antonio Fernández Silva

Lorena Rodríguez Martínez
1 representante profesorado

1 representante familias

José Mª
PRESIDENTE:

VICEPRESIDENTA:
M. Beatriz Molaguero Bajo

TESORERO:

SECRETARIA:

Bernardo Sánchez García

Gloria Iniesta Gómez

Verónica Cuevas Hernández
Noelia Santos Pérez
Laura Fernández Valiño
Verónica Fernández González

EQUIPO DIRECTIVO:
Ángel Antonio Fernández Silva (presidente)

Vanesa González Martínez
Lorena Rodríguez Martínez (secretaria)

PROFESORADO
Esther Vega Pérez de Arlucea

Mª José Ramos Díaz
M. Isabel González Sánchez

Miguel Vara Gómez
Pilar Coca Pozuelo

FAMILIAS
Transi Martínez Jañez

Elena Torío Vega
Gloria Iniesta Gómez

José Luis Fuertes Delgado
Mª Beatriz Molaguero Bajo

AYUNTAMIENTO
José Antonio Cabañeros Posado

PERSONAL NO DOCENTE


